[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 апреля 2021 г.
	№ 102

	О внесении изменений в муниципальную программу «Социально - экономическое развитие муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 26.12.2017 №49 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 12.03.2018 №14, от 07.05.2018 №28, от 20.07.2018 №32, от 22.11.2018 №43, от 20.12.2018 №54), решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 20.12.2018 №53 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 21.02.2019 №11, от 22.04.2019 №25, от 06.09.2019 №38, от 23.12.2019 №23), решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 23.12.2019 №22 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 27.02.2020 №10, от 02.10.2020 №29, от 22.12.2020 №40), решением Совета депутатов Новосветского сельского поселения от 27.11.2020 №39 «О бюджете Новосветского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 25.02.2021 №5), постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 17.09.2014 №386 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в ред. постановления от 10.05.2018 №162, от 02.04.2019 №131)  и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Социально - экономическое развитие муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2024 годов», принятую постановлением от 28.10.2019 №404 (в редакции постановления от 14.02.2020 №44, от 30.04.2020 №141, от 24.09.2020 №312, от 11.02.2021 №31) и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации
	С.А. Меркунов

Филиппова В.В.______________
8 (81371) 68-888
_1399375389.bin